Md. quod die Jovis proxima ante festum Sancti Ambrosii (A. D. 1350) Joh'nes de Thorppton executor, testamenti mag'ri Gill'i de Midilton deliberavit d'no Rob'to de Bamburgh, unam aquietanciam de arreragiis cujusdam annue pensionis dicto mag'ro Gill'o debit. per priorem Dunolm. in cuj. resignacione et deliberacione acquietancie fuerunt presentes d'n's Joh'nes prior eccl'iae Dunolm. d'n's Rob'tus de Bamburgh, d'n's Will. de Masham, terrar. et d'n's Joh'nes de Neuton Burs. monachi. Et seculares Joh'nes de Menneville, Joh'nes de Haliden, et Thomas de Salcock, et Joh'nes Abell, cl'icus.— Bibl. Dec. & Cap. MSS. B. iv. p. 26, 86.

 ↵
‡ Chambrè.—Whart. Ang. Sac. p. 768.
 ↵
‖ Adeo celebris erat crux illa S. Osualdi, ut conventus Dunelm. olim ea in sigillo suo utebatur. Ex una enim istius parte, caput S. Osualdi, et crux ejus ex altera exhibebatur, &c. — Appendix, No 13, Smith's Life of Bede.

 ↵
* Rymer, tom. vi. p. 759.
 ↵
† Chambre.—Whart. Angl. Sac. p. 769, 788.
 ↵
‡ Rot. Hatfield, sch. 4, No 6.
 ↵
‖ Ibid. sch. 2, No 3, dated April 28, 1379.
 ↵
§ Ibid. Sched.
 ↵
¶ 
                     Thomas Dei gra. e'pus, &c. O'ib's, &c. sciatis quod de gratia nostra speciali concessimus et licentiam dedimus, &c. dil'cis filiis n'•is in Christo priori et conventui eccl. nostrae Dunelm. quod ipsi terras tenementa et redditus cum pertinentiis ad valorem ducentarum merearum per annum, &c infra regiam nostram libertatem Dun. &c. adquirere possint. Habend. et tenend. sibi et successoribus suis in puram et perpetuam elcemosinam ad manu. tenend. et sustentand. octo monachos capellanos, et octo pauperes scholares in collegio nostro Dun. apud Oxon. per nos de novo fundato scolatizantes imperpetuum, &c. &c. Rot. B. Hatfield, sch. 2, A. D. 1•82. — Vid. Smith's Annals of Univ. Col. p. 375. — Ang. Sac. p. 772.—Chambrè.

 ↵
* Rot. Fordham, sch. 10, No 13, dated May 1, 1388.
 ↵
† Rymer, tom. vii. p. 654.—An. 13 Rich. II 1390.
 ↵
‡ 

                           Dimissio Ebor. archiepiscopi super impetitione de usu pontificalium.

                              UNIVERSIS s. matris eccl'iae filijs ad quos praesentes literae pervenerint, Alexander (Nevill) permissione divina Ebor. archie'pus, Angliae primas, ac sedis apostolicae legatus, salutem in omnium salvatore. Ad nostram nuper devenit notitiam quod religiosus vir frater Robertus de Walworth, prior ecclesiae cathedralis Dunelm. cum mitra et baculo pastorali, annulo et sandalijs et aliis insignijs pontific. indutus missas et alia divina officia infra nostram dioces. Ebor. ac nostram jurisdictionem absq. auctoritate sufficiente temerè celebrare praesumpsit in nostrae jurisdictionis contemptum manifestum. Unde nos Alexander archie'pus supradictus, de auctoritate sive potestate praemissa faciendi si quae eidem priori competerent in hac parte volentes effici certiores, eundem priorem infra nostram dioces. Ebor. praedictam personaliter apprehensum ad exhibend. coram nobis privilegium sive auctoritatem et potestatem si quae habuerit in praemissis ad certos diem et locum competentes peremptoriè fecimus evocari. Quibus die et loco praefatus prior per procuratorem suum legitimè constitutum coram nobis in judicio comparens literas apostolicas sanctiss. in Christo patris et d'ni nostri d'ni Urbani divina providentia papae Sexti vera bulla plumbea isipus d'ni papae more Romanae curiae bullatas, sanas et integras, ac omni vitio et suspicione carentes, dicto priori per eundem d'm papam ad praedicta faciend. concessas nobis exhibuit et ostendit; quarum tenor est talis, ‘Urbanus episcopus servus servorum Dei dilectis filijs Roberto priori et capitulo ecclesiae Dun. ordinis S. Benedicti salutem et apostolicam benedictionem exposcit vestrae devotionis sinceritas et religionis promeretur honestas, ut tam vos, quos speciali dilectione prosequimur, quam etiam ecclesiam vestram dignis honoribus et gratijs attollamus. Hinc est quod nos vestris in hac parte supplicationibus inclinati ut tu fili prior et successores tui priores dictae ecclesiae qui pro tempore fuerint, mitra, baculo pastorali, annulo et sandalijs et alijs pontific. insignijs liberè possitis uti, si et in quantum aliqui alij priores cathedralium ecclesiarum ordin. S. Benedicti in regno Angliae consistentium illis utantur. — felicis recordationis Alexandri papae quarti predecessoris nostri, quae incipit Abbates, et alijs quibuscunq. constitutionibus apostolicis in contrarium editis nequaquam obstantibus, vobis et eisdem successoribus auctoritate apostolica de speciali gratia tenore praesentium indulgemus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae concessionis et voluntatis insringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare praefumpserit. indignationem omnipotentis Dei et beator. Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum. Dat. Romae apud S. Petrum xijo kal. Augusti, pontif. nostri ao secundo.’ Quibus quidem literis apostolicis coram nobis, ut praefertur, exhibitis, et per nos diligenter inspectis, nos Alexander archiep. supradictus eidem priori ac successoribus suis dictae eccl'iae Dunelm. prioribus imperpetuum, quod ijdem priores omnes et singuli in celebrationes divinorum officiorum infra nostram provinciam Ebor. ubilibet faciendorum in nostra et successorum nostrorum quorumcunq. Ebor. archiepiscopo: Praesentia mitris tantummodo aurifrisiatis, aureas vel argenteas laminas ac gemmas habentibus, una cum annulo, baculo pastorali et aliis pontific. insignijs supradictis, secundum formam et tenorem privilegij eis super hoc per sedem apostolicam concessi, et prout eis videbitur licitè uti valeant absq. contradictione nostra, vel successor. nostrorum praedictorum ad requisitionem et specialem rogatum dictorum prioris et conventus, quantum in nobis est, licentiam tenore praesentium concedimus et liberam facultatem. In cujus rei testimonium sigillum nostrum secimus his apponi datis in manerio nostro de Thorp. vjo die mensis Augusti, ao D'ni 1382, et nostrae consecrat. nono—II. Reg. antiq. D. C. D. Part 2d, p. 32.